

HELLUNTAIKSI HELSINKIIN! (PÄÄOTSIKKO)

Haluatko sinä innostua evankeliumista, ammentaa Pyhän Hengen voimaa, kokea uskovien yhteyttä ja saada varustusta omaan palvelutehtävääsi?

Jos vastasit yhteenkin kohtaan kyllä, tule mukaan Go & Make! -maailmankonferenssiin Helsinkiin helluntaiviikolla 2025! Luvassa on ainutlaatuinen tapahtuma, jossa saat inspiroitua, varustautua ja verkostoitua.

Enemmän kuin tapahtuma (VÄLIOTSIKKO)

Maailmankonferenssin ohjelmatoimikunnan puheenjohtaja ja Helsingin Saalem -seurakunnan johtaja Stefan Sigfrids odottaa ensi kesää innolla.

– Go & Make! ei ole vain konferenssi. Se on näky siitä, että jokainen seurakunta ja jokainen uskova voi osallistua Jumalan antamaan tehtävään – mennä ja tehdä opetuslapsia, rohkaisee Sigfrids.

– Kokoonnumme yhdessä korottamaan Jeesuksen nimeä ylistyksen ja rukouksen kautta, kuulemaan muuttavaa Sanaa ja kokemaan Pyhän Hengen voimaa!

Ohjelma sisältää julistuksen ja rukouksen lisäksi ajankohtaisten teemojen ympärille rakennettuja kanavia, TuneTalks-nimisiä inspiroivia puheenvuoroja ja paneelikeskusteluja. Puhujavieraat kertovat kutsumuspoluistaan ja palvelutehtävistään, joita ovat saaneet Jumalan antaman näyn pohjalta kokea. Samalla avautuu näköaloja siihen, miten evankeliumi leviää maailmalla.

Tapahtuma on todella kansainvälinen: ilmoittautumisia on jo syksyn aikana tullut yli 50 maasta ja kuudesta maanosasta.

Edellinen helluntaierätyksen maailmankonferenssi järjestettiin Suomessa vuonna 1964, joten voi olla, että seuraavaa vastaavaa tapahtuma joudutaan odottelemaan 2080-luvulle asti.

Nuoret jalkautuvat Helsingin kaduille (VÄLIOTSIKKO)

Maailmankonferenssin kanssa rinnakkain järjestetään nuorelle sukupolvelle suunnattu The Send - tapahtuma (thesend.fi). Se varustaa nuoria elämään uskoa rohkeasti todeksi ja palvelemaan Jumalan missiossa.

The Send kutsuu eri puolilta maailmaa nuoria Helsinkiin, jossa järjestetään suuri kansainvälinen aktiotapahtuma. Tapahtuma näkyy ja kuuluu eri puolilla kaupunkia koko viikon ajan.

Nuorten parissa on hengellistä liikehdintää, ja Suomeen on heräämässä joukko nuoria, jotka palavat Jeesukselle. Seurakunnat voivat mahdollistaa omien nuortensa osallistumisen The Send - tapahtumaan.

Varmista paikkasi ensi kesän maailmankonferenssiin ja osta lippusi nyt osoitteessa www.pwc2025.fi

Go & Make! -maailmankonferenssi Helsingin jäähallissa 3.–7.6.2025. Järjestäjät: Kansainvälinen helluntaiyhteisö (PWF), Fida, Suomen Helluntaikirkko ja Helsingin Saalem-seurakunta.

Vaihtoehtoisia kuvatekstejä maailmankonferenssin yleiskuviin

Go & Make! -maailmankonferenssi innostaa ja varustaa jokaisen osallistujan viemään evankeliumia rohkeasti tämän ajan ihmisille ja myös opetuslapseuttamaan heitä. (Kuva: PWF)

Go & Make! -maailmankonferenssiin tulee osallistujia yli 50 maasta ja kuudesta maanosasta. Tällaista uskoviin yhteyttä yli kieli- ja kulttuurirajojen saa kokea vain harvoin! (Kuva: PWF)

Go & Make! -maailmankonferenssin yhteydessä järjestetään suuri, kansainvälinen aktiotapahtuma, joka näkyy ja kuuluu eri puolilla Helsinkiä. (Kuva: PWF)

Helluntaiherätyksen maailmankonferenssi järjestetään kolmen vuoden välein. Go & Make! -konferenssi on järjestyksessä 27:s. Edellisen kerran tapahtuma järjestettiin Suomessa kesällä 1964. (Kuva: PWF)

Poimintoja maailmankonferenssin puhujavieraista (OTSIKKO)

Rick Warren, pastori ja lähetysvaikuttaja, joka tunnetaan hänen perustamastaan Saddleback-seurakunnasta ja bestseller-kirjoista Päämäärätietoinen seurakunta ja Tavoitteena elämä.

Tri Denis Mukwege, vuonna 2018 Nobelin rauhanpalkinnon saanut ihmisoikeusaktivisti, naistentautien ja synnytysopin lääkäri ja kirurgi Kongon demokraattisesta tasavallasta.

Rouva Rachel Ruto, Kenian presidentin puoliso, kuuden lapsen äiti, kasvatustieteen ammattilainen, naisten oikeuksien puolestapuhuja ja kristitty vaikuttaja muun muassa terveys- ja ympäristöasioissa.

Sebastian Stakset, ruotsalainen evankelista, muusikko ja avustustyöntekijä. Staksetin elämä on todistus siitä, kuinka Jeesuksen rakkaus voittaa vihan, rikollisuuden ja pimeyden.

Christine Caine, australialaissyntyinen puhuja, kirjailija ja aktivisti, joka on perustanut miehensä Nickin kanssa ihmiskauppaa vastustavan järjestön ja osallistunut Euroopassa seurakuntien perustamiseen.

Friedhelm Holthuis, Saksan helluntai liikkeen johtaja, Credo-seurakunnan johtava pastori, seurakuntaistuttaja, kirjailija ja innostava julistaja. Unelmana seurakunta jokaisessa kaupungissa ja kylässä.

Tri Isaiah Dau, Sudanin ja Etelä-Sudanin helluntai liikkeiden johtaja ja piispa, teologian tohtori ja raamatunopettaja. Dau on keskittynyt kärsimyksen, sovinnon ja rauhanrakennuksen teologiaan.

OHJEITA SEURAKUNNILLE

- Voitte julkaista yllä olevan artikkelin seurakunnan tiedotuslehdessä, uutiskirjeessä tai muussa kanavassa, joka tavoittaa oman seurakuntanne jäseniä,
- voitte tarvittaessa lyhentää tekstiä,
- voitte julkaista artikkelin yhteydessä puhujavieraiden esittelyjä sen verran kuin haluatte – tai jättää puhujaesittelyt pois,
- artikkelin mukana tulee kahdenlaisia kuvia: 1) yleiskuvia aiemmin järjestetyistä konferensseista, 2) kasvokuvia puhujavieraista,
- yleiskuviin voi käyttää kuvatekstinä artikkelin lopussa olevia kuvatekstivaihtoehtoja,
- yleiskuvat ovat Kansainvälisen helluntaiyhteisön (PWF, Pentecostal World Fellowship) arkistosta,
- artikkelin ja valokuvien lisäksi seurakunnan käytössä on myös sähköinen mainosbanneri, jota voi käyttää esimerkiksi nettisivuilla tai uutiskirjeessä,
- lisäksi seurakuntiin on jaettu/jaossa konferenssin mainosjuliste A3- ja A4-koossa; juliste kannattaa laittaa näkyvälle paikalle.